26 *Ancillantur* pro seruiunt. Titinnius Prælia: Verùm enim dotibus deliniri, vltro

etiam vxoribus ancillantur. Accius Meleagro: Quam inuita ancillans, dicto obediens viri.

27 *Absonum* sine sono. Cicero Oratore: Sed sunt quidam, aut ita lingua hæstantes, aut ita voce absoni.

28 *Algu* pro algore. Accius Andromeda: Misera obualla saxo, senio, pædore, alguque, & fame. Varro, *ἄλγος*, ἢ *ἄλγος*: Leges ruina ne iacentem subdealbet algu danti frigore, Lucillius: Nam tam algu, atque nigrore maius. Lucretius lib. iij. Morbis, algoque, fameque.

29 *Ætatem* positum pro sæpe, ac diu. Plaut. Afin. Adeo vt ætatem ambo ambobus nobis sint obnoxij. Idem eadem: Ætatem velim seruire, Libanum vt conueniam modo.

30 *Atile* non solum pingue ab alendo, verùm etiam opulentum. Plautus Cistellaria: Prohibet diuitiis maximis, dote atili, atque opima.

31 *Assulatim*, vt minutatim. Plaut. Captiuus: Priusquam pulsando assulatim foribus exitum dabo. Næuius Pullis escam: Hic iure inops paulld da adsimile, simul assulatim vis aias, sumit cibù. Plaut. Menæch. Nisi dedolabo assulatim viscera.

32 *Anxitudo*. Accius Eurysace: Persuasit mæror, anxitudo, error, dolor. Idem Armorum iudicio: Vbi cura est, ibi anxitudo: acerba ibi cuncta consiliorum ratio, & fortunæ. Sic M. Tul. de repub. lib. ij. Quartaque anxitudo prona ad luctum, & mærens, semperque ipsa se sollicitans. Pacuius Hermiona: Tristitia, atq; animi intoleranda anxitudine.

33 *Albitudinem* pro albore. Plaut. Trinummo: Vbi habitet & item alterum ad istanc capitis albitudinem.

34 *Adhæsum* à cohærendo dixit Lucret. lib. iij. Nam neque pulueris interdum sentimus adhæsum. Itè lib. iij. Tenue locis, quia non potis est affigere adhæsum.

35 *Amolimini* est recedite, vel tollite. Terent. Andria: Proinde hinc vos amolimini, Nam mihi impedimèto estis. Pacuius Hermio. Non tute hinc è conspectu amolire? Idem Antiopa: Nonne hinc vos properè stabulis amolimini? Sisenna Histor. lib. iij. Impedimentum omne de cunctis itineribus amoliuntur.

36 *Acrimonia* est animi viuacitas. Næuius Lycurgo: Ne ille mei feri ingenij, atque animi acrem acrimoniam. Accius Neoptolemo: Vim, ferociam, animum, atrocitatem, iram, acrimoniam.

37 *Abingat*, separat, alienat. Pacuius Medo: Quæ res te ab stabulis abingat, certù est loqui.

38 *Angustitatem*. Accius Oenomao: Saxù id facit angustitatem, & sub eo saxo exuberans

berans scatebra fluvia eradit rupem. Angustiam dictum pro angustia. Accius Alpheibœa. Sed angustiam inclusam, ac saxis squalidam.

39 ¶ *Adsestrix* femininum est ab eo, quod est assessor. Afranius Fratriis: Dimittit adsestrixem, me ad sese vocat.